Secundus.

fo.

133

casu fortuito perdi seu amitti posse et occasione huiusmodi fratres eiusdem ordinis maxime regularis obseruantie aliquod detrimentum pati et inde predicte religioni et alijs personis que predictis litteris gaudere debent non paruam iacturam uenire: ex parte predicti patris nomine reliquorum eiusdem ordinis religiosorum necnon aliarum personarum quarum interest sunt nobis petitem processum originale sepe nominatum aliasq; apostolicas litteras predictas autenticari et exemplari auctorizari et transumptari et in publicam transumpti formam per nos redigi mandari notarioq; publico infra scripto committi quatenus ex eisdem processu originali ac alijs litteris apostolicis unum duo aut plura publicum et publica transumptum et transumpta extrahi facere cui et quibus omnibus nostram auctoritatem et iudiciale decretum interponi in iudicio et extra ubiq; ualituris super quibus nostrum officium pro parte predicti patris prouincialis Vicarij in ploratum fuit. Nos uero attendendo petitionem huiusmodi iuri consonam et rationi nostrum citationis editum generale contra omnes et singulos sua comuniter uel diuifim interesse putantes ualuis cathedralis ecclesie huiusmodi Salmantine ciuitatis assignandum iuxta stilum nostre curie ad certum peremptorium terminum competentem decreuimus et affigi fecimus ad diem uidelicet et locum et horam infra scriptos quibus adiacentibus deuotus religiosus

nomine predicti patris vicarij et alij

arum predictarum personarum apparuit coram nobis omnium citationum non comparentium et rebellium contumacias accusauit ipsosq; contumaces reputari et ad premissa pro parte Vicarij prouincialis petita per nos procedi debita cum instantia postulauit. Qua propter nos considerantes petitionem huiusmodi nobis factam esse iuri consonam et rationi q; iusta petenti non est denegandus assensus: omnes et singulos non comparentes reputando prout erant et fuerunt non inmerito contumaces: processum originale predictum aliasq; litteras apostolicas huiusmodi supra insertas nostris in manibus receptis et assumptimus easq; uisum legitimus tenuimus palpauimus et diligenter examinauimus. Et quia predictum processum originale ac alias apostolicas litteras omnia sana non scissa non uitiata non cancellata nec in aliqua sui parte suspecta s; omniproxijs uitio et suspitione carentia inuenimus taliq; eadem pronunciamus tenoreq; presentium pronunciamus: ideo notario publico infra scripto commisimus et mandauimus committimusq; et mandamus per presentes quatenus ex eisdem originali processu et alijs apostolicis litteris unum duo aut plura publicum et publica transumptum et transumpta extraheret seu extrahi faceret cui et quibus cuiuslibet originalibus per ipsum fideliter collationato et collationatis ac suo consueto signo signato et signatis nostram ex tunc prout ex nunc et e conuerso auctoritates ordinariam et iudiciale decretum interposuimus et interponimus in iudicio et extra ubiq; ualituris sedendo ad hoc pro tribunali. De quibus omnibus et singulis supradictis pro parte predicti patris Vicarij nomine